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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61602509M

2. Data e Regjistrimit 02/04/2026
3. Emri i Subjektit KASIB WARRAICH TRADERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Objekti me nr. Pasurie 19/237 volum 22, 
faqe 38, ndodhur ne zonen kadastrale 8511, Rruga Shen 
Gjergji ndertesa nr. 13, hyrja nr. 1, lagjja 17, Durres Shqiperi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria "Kasib Warraich Traders" Sh.p.k. do të ushtrojë 
aktivitetin e saj në fushën e konsulencës në menaxhimin e 
zinxhirit të furnizimit, logjistikës dhe operacioneve, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: Montimi, përpunimi i lehtë, 
përgatitja, përfundimi dhe përpunimi i pajisjeve sportive, 
pajisjeve të fitnesit, instrumenteve kirurgjikale, pajisjeve 
mjekësore dhe aksesorëve përkatës.  Paketimi, ripaketimi, 
etiketimi, seleksionimi, grupimi dhe përgatitja e pajisjeve 
sportive, pajisjeve të fitnesit, instrumenteve kirurgjikale, 
pajisjeve mjekësore dhe produkteve të lidhura për 
magazinim, transport, shpërndarje dhe tregtim.  Montimi dhe 
integrimi i komponentëve, pjesëve rezervë dhe produkteve 
gjysmë të gatshme në produkte përfundimtare ose të gatshme 
për treg, si pajisje sportive, pajisje fitnesi, instrumente 
kirurgjikale dhe pajisje mjekësore.  Përpunimi, përgatitja 
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teknike, inspektimi, rregullimi, përfundimi dhe kontrolli i 
cilësisë së pajisjeve sportive, pajisjeve të fitnesit, 
instrumenteve kirurgjikale dhe pajisjeve mjekësore përpara 
shpërndarjes tregtare.  Importi, eksporti, blerja, shitja, 
tregtimi me shumicë dhe shpërndarja e pajisjeve sportive, 
pajisjeve të fitnesit, instrumenteve kirurgjikale, pajisjeve 
mjekësore dhe aksesorëve përkatës.  Furnizimi dhe 
shpërndarja e pajisjeve sportive, produkteve të fitnesit, 
instrumenteve kirurgjikale dhe pajisjeve mjekësore për 
distributorë, shitës me pakicë,organizata sportive, qendra 
fitnesi, institucione shëndetësore dhe subjekte të tjera 
tregtare.  Magazinimi, administrimi i inventarit, shërbimet 
logjistike dhe përgatitja e mallrave për transport dhe dorëzim 
brenda territorit të Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj.  
Përfaqësimi tregtar, ndërmjetësimi dhe shërbimet e agjencisë 
tregtare për prodhues, furnitorë dhe distributorë të pajisjeve 
sportive, pajisjeve të fitnesit, instrumenteve kirurgjikale dhe 
pajisjeve mjekësore.  Marketingu, promovimi dhe 
komercializimi i pajisjeve sportive, pajisjeve të fitnesit, 
instrumenteve kirurgjikale dhe pajisjeve mjekësore.  
Pjesëmarrja në kontrata furnizimi, procedura prokurimi, 
tendera dhe marrëveshje tregtare që lidhen me pajisje 
sportive, pajisje fitnesi, instrumente kirurgjikale dhe pajisje 
mjekësore.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo aktivitet 
tjetër tregtar, industrial ose shërbimi që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me aktivitetet e sipërpërmendura dhe që 
lejohet nga legjislacioni në fuqi në Republikën e Shqipërisë.
MUHAMMAD NADEEM SHAHID10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MUHAMMAD NADEEM SHAHID
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASIB WARRAICH TRADERS
E-Mail: beharishehu28@gmail.com  
Telefon: 0685202345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588700-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3218413-22D9-44E3-BFD5-096DA9C3E3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C841206-4D77-4C80-8332-2889EEB513B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5D1E91-11FD-49D1-B3F0-425587C94959

